
ZARZĄDZENIE Nr 1295/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.05.2015 r.
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 100/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

21 stycznia 2015r. w sprawie wprowadzenia cennika za korzystanie z parkingu 
podziemnego dla 150 samochodów osobowych przy al. Mickiewicza 18 w Krakowie, 
funkcjonującego pod zwyczajową nazwą „Parking przy Muzeum”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379 i 1072) i na podstawie uchwały nr IV/57/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2014r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do stanowienia 
o wysokości cen za korzystanie z parkingu podziemnego dla 150 samochodów osobowych przy al. Mickiewicza 
18 w Krakowie, funkcjonującego pod zwyczajową nazwą ,,Parking przy Muzeum’’ zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć cennik za korzystanie z parkingu podziemnego dla 150   
samochodów osobowych przy al. Mickiewicza 18 w Krakowie, funkcjonującego pod 
zwyczajową nazwą „Parking przy Muzeum”, w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszego zarządzenia, który stanowić będzie załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 100/2015 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 stycznia 2015r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu oraz Dyrektorowi Wydziału Podatków i Opłat.

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2015r.


